tinctum graece et latine. Textum denuo recensuit, varias lectiones nunquam antea vulgatas ex centum codicibus mss. variarum bibliothecarum, Mosquensium. [T. 1–12] **II 2103**

## O

**Orraeus, G.** Descriptio pestis quae anno 1770. in Jassia, et 1771. in Moscua grassata est **II 2139**

**Ovidius Naso Publius.** Metamorphoseon libri quindecim **II 2143**

## P

**Pallas, P. S.** Enumeratio plantarum quae in horto viri illustris atque excell. domini Procopii à Demidof, consilarii status actualis **II c. 288** (СК № 5111)

**Pallas, P. S.** Flora Rossica seu Stirpium Imperii Rossici per Europam et Asiam indigenarum descriptiones et icones. T. 1. P. 1–2 **II 2150**

**Panin, P.** Litterae domini de Panin ad principem Repnin **II 2163**

**Pankevič, M.** Dissertatio physico-mathematica de praecipuis machinis hydraulicis, quibus, elasticorum ferventis, aque vaporum ponderisque atmosphaerae ope, aqua ad insignem altitudinem elevari potest **II 2164**

**Petr Mogila** (Петр Могила). Orthodoxa confessio catholicae atque apostolicae ecclesiae orientalis **II c. 300** (СК № 5231)

Petropolis. Carmen **II 2187**

**Pfaehler, Ph. Fr.** De electricitatis in medicina dignitate. Oratio

quam, solennium anniversariorum augustissimae ac potentissimae totius Rossiae autocraticis Catharinae II. Patriae parentis **II 2192**

**Phaedrus.** Phaedri August Liberti fabularum Aesopiarum lib. 1–5 **II c. 302** (СК № 7689)

Pharmacopoea castrensis continens titulos et descriptiones medicamentorum in cistis chirurgorum qui in exercitu Imperiali Rossico stipendia faciunt asservandorum auctoritate Collegii Imperiali Medici **II 2195**

Pharmacopoea castrensis rossica **II 2196**

Pharmacopoea rossica **II 2197–2199**

Philomelisma in nomen augustissimum Catarinae **II 2202**

Philosophia naturalis theologiae revelatae praeambula ex gravissimis authoribus collecta ad usum seminariorum impressa. [P. 1–4] **II 2203**

**Plato** (Платон; Левшин, П. Е.). Orthodoxa doctrina seu Compendium theologiae christianae, in usum serenissimi principis ac domini domini Pauli Petrovicz principis hereditarii omnium Russiarum **II 2216**

**Plinius Caecilius Secundus Caius.** Epistolarum libri decem eisdemque panegyricus ad exemplar Gesnerianum recusi **II 2224**

**Plutarhus; Demosthenes.** Plutarchi libellus de superstitione et Demosthenis oratio funebris in laudem Atheniensium, qui for-

- titer pro patria, pugnando caesi sunt ad Chaeroneam **II 2226**
- Plutarchus.** Plutarchus Περι δυσωπίας και περι τύχης. Graece et latine. Nunc primum separatim prodiit cum animadversionibus Reiskii, Salmasii et Xylandri **II 2227**
- Polikarpov-Orlov, F.** Dictionarium trilingue hoc est Dictionum slavonicarum graecarum et latinarum thesaurus ex varijs antiquis ac recentioribus libri collectus et juxta slavonicum alphabetum in ordinem dispositus **II c. 313** (CK № 2248)
- Pomey, Fr. A.** Flos latinitatis ex auctorum latinae linguae principum monumentis, in usum juventutis rossicae latinam linguam addiscentis, excerptus **II c. 314** (CK № 5490)
- Popov, N.** Recensio theoriae Eulerianae motus atque anomaliae Lunae in conventu Academiae Scientiarum Imperialis publico die 7. Septembris 1752. biduo post solemnia diei nomini invictissimae Russiarum imperatrici Elisabethae sacri praelecta **II 2240**
- Praefatio ad illustrissimum, excellentissimum dominum Alexium Nariszkin cubicularium S. I. M., gubernatorem Polocensem **II 2248**
- Praelectiones ex probatis auctoribus selectae ad usum studiosae juventutis pro secunda, et tert. classe **II 2249**
- Praemia ab Imperiali Academia Scientiarum Petropolitana proposita **III 3409–3411**
- Praemium ab Academia Scientiarum Imperiali Petropolitana publice propositum **III 3420**
- Primo post adsumtum ab augustissima Catharina Secunda imperatrice et autocratore totius Russiae caesareum **III 3458**
- Purgold, J.** Oratio de meritis imperantis in subditos, quam in solemnibus annuis initi regni ab augustissima ac potentissima totius Rossiae imperatrice, Catharina II. Magna, die 30 Junii, anno 1788. in publico conventu Universitatis Caesariae Mosquensis recitavit **II 2263**
- Q**
- Quaestio botanica ab Imperiali Academia Scientiarum Petropolitana pro publico praemio ad annum 1782 proposita **III 3416**
- Quaestio physico-astronomica ab Imperiali Academia Scientiarum Petropolitana pro publico praemio ad annum 1781 proposita **III 3413**
- Quaestio physico-mathematica ab Imperiali Academia Scientiarum Petropolitana pro publice praemio ad annum 1780 proposita **III 3412**
- Quarta jam vice feliciter redeuntem diem anniversarium felicissima consensu imperialis solis ab augustissima potentissimaque magna domina Catharina II **III 3462**
- Quem gloria maiorem, affinitas po-

tentium, virtus bellica, literarum amor et ceterarum virtutum consortium nobilitant, Stanislaum Poniatowski, principem celsissimum, belli ducem fortissimum, et ut suum ergu ipsum studium declararet **III 3508**

Quod aeternis. numinibus. beatissimis. manibus. augustissimae. ac. clementissimae. imperatricis. Elisabethae Petrownae... a prae-nobilissimo ac doctissimo domino Antonio Barsow **III 3454**

Quintum imperii sui annum feliciter auspicante augustissima potentissimaque magna domina Catharina II **III 3464**

## R

Recurrente anniversario natalis diei S. C. M., augustissimae potentissimaque magna dominae Catharinae Secundae **III 3466**

Recurrente anniversario natalis diei... Catharinae Secundae imperatrici **III 3467**

Regula, ad quam observandum omnes Universitatis studiosi scriptotenus obstringuntur **III 3515**

**Reichel, G.** De optimis civium frequentiam augendi modis. Panegyricus augustissimae monarchae Catharinae II totius Russiae imperatrici et autocratori etc. in solemnitate publica ad recolenda regni auspicia ab Universitate Caesarea Moscvensi **II 2327**

**Reichel, G.** De veterum ratione amorem Patriae commendandi in festo natali augustissimae monarchae magnae dominae Ca-

tharinae II. totius Russiae imperatricis et autocratoris cet ab Universitate Caesareo Moscvensi **II 2328**

**Reichel, G.** Oratio de artibus veterum, quibus ingenium et manus artificum laudantur. Augustissimae ac potentissimae totius Russiae imperatricis et autocratoris magnae dominae Catharinae II. Patriae matris optimae natali sacra postridie ejus **II 2329**

**Reichel, G.** Russiam ex virtutibus heroicis suae autocratoris florentem et gloriosam, in decennialibus augustissimae monarchae magnae dominae Catharinae II. totius Russiae imperatricis et autocratoris cet in publico Universitatis Caesareo-Moscvensis conventu d. 30. Junii 1772 celebratis summa animi devotione praedicat orator **II 2330**

**Rhenius, J.** Donatus, latino-germanicus, seu ratio declinandi et conjugandi, cum annexo compendio linguae germanicae, et sententiis sacris in usum scholae rigensis, editus et multus in locis auctus cum grat. et privil. Ser. Reg. Maj. Suec. **II 2364**

**Rhenius, J.** Sententiae sacrae ex evangeliiis domini calibus et aliis scripturae partibus. Aetati puerili convenientes **II 2365**

**Richter, W. M.** Oratio de civium frequentia praesidiis medicis augenda. Quam in solenni festivitate diei onomastici Pauli Primi, augustissimi totius Rossiae imperatricis ac autocratoris, in